
Kristensen Veggerby Ejendomme ApS

CVR-nr.: 43152343

Frejstrupvej 1
9240 Nibe

Årsrapport
24. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Can Veggerby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kristensen Veggerby Ejendomme ApS
Frejstrupvej 1
9240 Nibe

CVR-nr.: 43152343
Regnskabsår: 24/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -12.060,61 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.348
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-10.348
Øvrige finansielle omkostninger		-1.712
Ordinært resultat før skat		-12.060
Årets resultat		-12.060
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-12.060
I alt		-12.060

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Grunde og bygninger		kr. 57.675
Materielle anlægsaktiver i alt		57.675
Anlægsaktiver i alt		57.675
Likvide beholdninger		1.462
Omsætningsaktiver i alt		1.462
AKTIVER I ALT		59.137

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-12.060
Egenkapital i alt		27.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.770
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		29.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.197
Gældsforpligtelser i alt		31.197
PASSIVER I ALT		59.137

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0